
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Uhlířské Janovice

Václavské náměstí 6, 285 04 Uhlířské Janovice
tel.č.: 327 551 060 | e-mail: urad@uhljan.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 23/2022-2026/ Rady města Uhlířské Janovice

konaná dne 30. 8. 2023 v kanceláři starosty od 16:30 hod.

1/23/2022-2026/RM/2023 Rada města Uhlířské Janovice schvaluje předložený program jednání schůze RM 
v termínu 30.8.2023 

2/23/2022-2026/RM/2023 Rada města Uhlířské Janovice souhlasí se stavebním záměrem stavby „III/33338
Chmeliště – Uhlířské Janovice I. etapa“ , t.j. s opravou povrchu vozovky dle
situačního  snímku,  jejímž  investorem je  příspěvková  organizace   Krajská
správa a údržba silnic Středočeského kraje

3/23/2022-2026/RM/2023 Rada města Uhlířské Janovice souhlasí  s výpůjčkou pozemku parc.  č.1403/1
(travnatá plocha) v katastrálním území Uhlířské Janovice Fotbalovému klubu
Uhlířské Janovice pro pořádání turnaje ve fotbale dne 2. 9. 2023, dotčený
pozemek bude po skončení akce uveden do původního stavu

4/23/2022-2026/RM/2023 Rada města Uhlířské Janovice souhlasí se stavebním záměrem - výstavbou Retail
parku v Uhlířských Janovicích na pozemcích parc.č.2844 a 2846 v kat.  území
Uhlířské  Janovice  dle  žádosti  investora  a  s  prodloužením veřejného osvětlení
v  ulici  Jungmannova  o  2  lampy  s  tím,  že  lampy  budou  totožné  s  návrhem
projektanta, který nyní projektuje rekonstrukci chodníků a veřejného osvětlení 
v ulici Jungmannova 

5/23/2022-2026/RM/2023 Rada města Uhlířské Janovice rozhodla

souhlasí  s  podnájmem části  pozemku parc.č.245/2 o výměře 677 m21.
v  k.ú.  Uhlířské  Janovice,   t.j.  pozemku pod   „horním parkovištěm“
od společnosti Junior market s.r.o, IČO 270 93 638 na dobu určitou 
do  31.12.2027  za  účelem využití  pro  parkování  motorových  vozidel
za cenu a podmínek dle  návrhu smlouvy,
nesouhlasí pouze s podmínkou podnajímatele, že po skončení podnájmu2.
je  podnájemce  povinen  předat  podnajímateli  předmět  podnájmu
ve stavu, v jakém se nacházel ke dni podpisu první nájemní smlouvy
uzavřené  s  městem Uhlířské  Janovice,  s  přihlédnutím  k  obvyklému
opotřebení  -   tento stav není  podnajímateli  znám, proto se  nemůže
zavázat ke splnění této podmínky
souhlasí  s  tím,  že  po  skončení  nájmu  podnájemce  (Město  Uhlířské3.
Janovice) předá  předmět podnájmu podnajímateli (Junior market s.r.o.)
ve stavu ke dni podpisu aktuální nájemní smlouvy 

6/23/2022-2026/RM/2023 Rada  města  Uhlířské  Janovice  schvaluje  krátkodobý  pronájem  sálu  hasičské
zbrojnice v č.p. 778 pro Kooperativu v.o.d. Uhlířské Janovice,  za účelem  pořádání
školení BOZP a PO a následné konání vánočního večírku s živou hudbou pro
zaměstnance družstva  dne 24.-25.11.2023  od 17 hod.  do  02 hod.  s  tím,  že
prostory budou po akci uvedeny do původního stavu a před akcí bude uhrazena 
částka za pronájem ve výši 3.600,- Kč

7/23/2022-2026/RM/2023 Rada města Uhlířské Janovice souhlasí  s  uzavřením dodatku č.  1 ke smlouvě
o nájmu pozemku uzavřené s firmou Brožek Agro s.r.o, IČ 28220455, se sídlem
Mitrov 32 a pověřuje starostu podpisem tohoto dodatku

8/23/2022-2026/RM/2023 Rada města Uhlířské Janovice souhlasí se stavebním záměrem výstavby vodovodní



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

a kanalizační přípojky k provozní budově parc. č.  1132 v kat.  území Uhlířské
Janovice (ul. 28. října) jejichž investorem je UNIKOM a.s., Hrnčířská 197, Kutná
Hora, s tím, že výkop pro uložení přípojek bude veden mimo osázenou plochu
na pozemku parc.č.1138 v kat. území Uhlířské Janovice a v případě  poškození
veřejné zeleně  bude plocha znovu osázena a uvedena do původního stavu

9/23/2022-2026/RM/2023 Rada města Uhlířské Janovice souhlasí  s  uzavírkou místní  komunikace v   ul.
Ladova v Uhlířských Janovicích z důvodu provádění stavebních prací – zřízení
vodovodní  a  kanalizační  přípojky  pro  pozemek  parc.č.1494/1  v  termínu
do  15.  9.  2023  –  pouze  na  dobu  nezbytnou  pro  provedení  prací  (max.  5  dnů)

10/23/2022-2026/RM/2023 Rada  města  Uhlířské  Janovice  zřizuje  jako  svůj  poradní  orgán  Kulturně
sportovní  komisi,  která bude mít   13 členů,  předsedkyní  jmenuje  Zuzanu
Pěknou a členy komise  -   Jiří Jirsa, Radka Roubíčková, Eva Nešporová, Jakub
Michálek, Jana Černíková, Renata Bartáková, Miroslav Forster,  Jiří Michálek,
Libor Jelínek, Radek Mašín, Květoslav Červený, Martina Firbas a tajemnicí
 komise jmenuje Karolínu Petránkovou 

11/23/2022-2026/RM/2023 Rada města Uhlířské Janovice schvaluje tyto termíny pro uzavření  manželství
v roce 2024 : 13.1., 3.2., 16.3., 13.4., 27.4., 11.5., 8.6., 15.6., 29.6., 13.7., 3.8.,
24.8., 7.9., 21.9., 5.10., 19.10., 16.11., 7.12.

12/23/2022-2026/RM/2023 Rada  města  Uhlířské  Janovice  rozhodla  ,že  trvá  na  původním  rozhodnutí
o umístění čtyř staveb pro obhospodařování pozemku na pozemku parc.č. 3123/1,
parc.č.3123/4,  parc.č.3123/5,  parc.č.3123/7  v  katastrálním  území  Uhlířské
Janovice, které vydal Městský úřad Uhlířské Janovice, odbor životního prostředí a
výstavby dne 21. 9. 2022

13/23/2022-2026/RM/2023 Rada města Uhlířské Janovice souhlasí ve věci realizace akce s názvem „Změna
zdroje a úpravy ÚT v MŠ v Uhlířských Janovicích“  s uzavřením Dodatku č. 2
ke smlouvě o dílo, jehož předmětem je navýšení ceny díla o 537.035 Kč (cena
bez DPH) a pověřuje starostu města k  jeho podpisu

14/23/2022-2026/RM/2023 Rada města Uhlířské Janovice bere na vědomí

Výzva Městského úřadu Uhlířské Janovice, odboru životního prostředí a1.
výstavby, k účasti  na kontrolní prohlídce stavby: stavba k udržování
zelené plochy na pozemku parc.č.3440 v k.ú.Uhlířské Janovice jejímž
stavebníkem je Ing. Jindřich Syrový, *** Uhlířské Janovice
Rozhodnutí  Městského  úřadu  Uhlířské  Janovice,  odboru  životního2.
prostředí a výstavby, o umístění stavby: novostavba RD na pozemku
parc.č.679/1, 679/2, 681 v k.ú.Uhlířské Janovice pro L***J*** a I***J***,
oba bytem ***, Uhlířské Janovice
Výzva Městského úřadu Uhlířské Janovice, odboru životního prostředí a3.
výstavby,  k  účasti  na  závěrečné  kontrolní  prohlídce  stavby:  Změna
zdroje a úpravy ÚT v MŠ na pozemku parc.č.780 v k.ú.Uhlířské Janovice
Rozhodnutí Ministerstva dopravy, odboru liniových staveb a silničního4.
správního úřadu, o povolení částečné uzavírky dálnice D1 v souvislosti
se stavbou „II/110 a II/113 – oprava povrchu u Ostředka“ v termínu
16. 8. – 18. 8. 2023, a o nařízení objížďky v návaznosti na uzavírku pro B
E S s.r.o., Sukova 625, Benešov

Petr Barták
starosta  města


